
Bijlagen 2016 
1 maart 2016 
nr. 9/9 
reg.nr.INTB-16-02462 
Bijlagen: 1 

Agendapunt: 10 

Voorstel tot het (ongewijzigd) vaststellen van het 
bestemmingsplan Nieuwstraat-Badhuisstraat 

Aan de gemeenteraad 

Inleiding 
Dit bestemmingsplan heeft betrekking op het perceel Nieuwstraat 22. Het plan voorziet in de sloop 
van de voormalige autogarage met showroom en de nieuwbouw van 11 stadswoningen. 

Procedure 
Het ontwerpplan heeft vanaf 6 januari 2016 zes weken lang tot en met 16 februari 2016 ter inzage 
gelegen. Tegen het plan zijn geen zienswijzen naar voren gebracht. 

Voorslel 
Wij stellen u voor dit bestemmingsplan ongewijzigd vast te stellen. 

Oldenzaal, 18 maart 2016 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, de burgemeester, 

K.N.H. Dekker T.J. Schouten 

Bijlagen 
bestemmingsplan Nieuwstraat-Badhuisstraat 



Nr.619 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016, nr. 9/9, 
reg.nr.INTB-16-02462; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

het bestemmingsplan Nieuwstraat-Badhuisstraat, identificatie: NL.IMRO.0173.BP03019-va-01 
ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
verbeelding, regels en toelichting. 

ring van 29 maart 2016, 


